
４月８日（土）

順序 クラス 性別 種　　目 ラウンド 組・着・＋ 組 競技開始時刻 所要時間 招集完了時刻 参加人数

1 中学 男 400m 決勝 6組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～6組 9:00 20 8:45 54 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

2 一般 女 200m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 9:20 5 9:05 11 1 中学 女 10:00 9:20 35 BゾーンA・B

3 一般 男 200m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 9:25 5 9:10 17 2 高校 女 13:30 12:50 23 BゾーンA・B

4 高校 女 200m 決勝 7組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～7組 9:30 15 9:15 56 3 一般 女 13:30 12:50 5 BゾーンA

5 高校 男 200m 決勝 11組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～11組 9:45 25 9:30 96

1～13組 10:10 25 9:55 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

14～26組 10:35 25 10:20 1 一般 女 9:30 8:50 4 バック

1～14組 10:10 25 9:55 2 高校 女 9:30 8:50 4 バック

15～27組 10:35 25 10:20 3 中学 男 9:30 8:50 1 バック

7 一般 男 1500m 決勝 1 1組 11:00 10 10:45 16 4 一般 男 12:30 11:50 5 バック

8 中学 女 1500m 決勝 4組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～4組 11:10 25 10:55 93 5 高校 男 12:30 11:50 11 バック

9 中学 男 3000m 決勝 5組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～5組 11:35 75 11:20 164

10 一般 女 3000mSC 決勝 1 1組 12:50 15 12:35 3 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

11 高校 男 3000mSC 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 13:05 30 12:50 46 1 中学 男 9:00 8:20 62 フロントA・B

12 一般 男 3000mSC 決勝 1 1組 13:35 15 13:20 8

13 高校 女 400mH 決勝 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～3組 13:50 10 13:35 22 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

14 一般 女 400mH 決勝 1 1組 14:00 5 13:45 8 1 一般 女 12:00 11:20 4 フロントA

15 高校 男 400mH 決勝 4組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～4組 14:05 15 13:50 31 2 高校 女 12:00 11:20 11 フロントB

16 一般 男 400mH 決勝 1 1組 14:20 5 14:05 6 3 一般 男 14:00 13:20 7 フロント選択

17 高校 女 3000m 決勝 1 1組 14:25 15 14:10 26 4 高校 男 14:00 13:20 17 フロント選択

18 高校 男 5000m 決勝 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～3組 14:40 60 14:25 83

19 中学 女 4×100mR 決勝 5組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～5組 15:40 20 15:25 41 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

20 中学 男 4×100mR 決勝 5組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～5組 16:00 20 15:45 43 1 中学 男 9:30 8:50 39 Aゾーン

21 高校 女 4×100mR 決勝 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～3組 16:20 15 16:05 21 2 中学 女 13:30 12:50 40 Aゾーン

22 高校 男 4×100mR 決勝 4組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～4組 16:35 20 16:20 28

23 一般 男 4×100mR 決勝 1 1組 16:55 5 16:40 1 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

終了予定 17:00 1 高校 女 10:00 9:20 12 Aゾーン

2 中学 男 10:00 9:20 6 Aゾーン

※B1の種目はバックストレートで実施する。 3 中学 女 10:00 9:20 5 Aゾーン

順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

1 一般 男 10:00 9:20 3 投てき練習場

2 高校 男 10:00 9:20 10 投てき練習場

3 一般 女 13:00 12:20 3 投てき練習場

4 高校 女 13:00 12:20 11 投てき練習場

４月９日（日）

順序 クラス 性別 種　　目 ラウンド 組・着・＋ 組 競技開始時刻 所要時間 招集完了時刻 参加人数

1 中学 女 200m 決勝 10組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～10組 9:00 20 8:45 88 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

2 中学 男 200m 決勝 11組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～11組 9:20 25 9:05 92 1 中学 男 10:00 9:20 36 BゾーンA・B

3 高校 女 100m 決勝 11組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～11組 9:45 25 9:30 97 2 一般 男 13:30 12:50 8 BゾーンA

1～11組 10:10 25 9:55 3 高校 男 13:30 12:50 13 BゾーンB

12～21組 10:35 20 10:20

5 一般 女 100m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 10:55 5 10:40 15 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

6 一般 男 100m 決勝 5組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～5組 11:00 10 10:45 40 1 高校 男 9:00 8:20 56 フロントA・B

7 中学 女 100mH 決勝 6組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～6組 11:10 15 10:55 50 2 中学 女 9:00 8:20 80 バックA・B

8 高校 女 100mH 決勝 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～3組 11:25 10 11:10 27 3 高校 女 12:00 11:20 40 フロントA・B

9 一般 女 100mH 決勝 1 1組 11:35 5 11:20 6 4 一般 男 14:30 13:50 14 フロントA

10 中学 男 110mH 決勝 4組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～4組 11:40 15 11:25 29 5 一般 女 14:30 13:50 7 フロントB

11 高校 男 110mH 決勝 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～3組 11:55 10 11:40 25

12 一般 男 110mH 決勝 1 1組 12:05 5 11:50 7 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

13 高校 女 400m 決勝 6組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～6組 12:10 20 11:55 46 1 一般 男 10:00 9:20 7 Aゾーン

14 高校 男 400m 決勝 11組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～11組 12:30 35 12:15 92 2 高校 男 11:30 10:50 15 Aゾーン

15 一般 女 400m 決勝 1 1組 13:05 5 12:50 8 3 一般 女 13:30 12:50 1 Aゾーン

16 一般 男 400m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 13:10 10 12:55 13 4 高校 女 13:30 12:50 12 Aゾーン

17 高校 女 1500m 決勝 4組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～4組 13:20 30 13:05 72

18 一般 女 1500m 決勝 1 1組 13:50 10 13:35 3 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

19 中学 女 800m 決勝 13組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～13組 14:00 45 13:45 120 1 一般 男 10:00 9:20 5 投てき練習場

20 中学 男 800m 決勝 15組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～15組 14:45 55 14:30 177 2 一般 女 10:00 9:20 2 投てき練習場

21 高校 男 800m 決勝 12組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～12組 15:40 40 15:25 106 3 高校 男 10:00 9:20 13 投てき練習場

22 一般 男 5000m 決勝 1 1組 16:20 20 16:05 6

終了予定 16:40 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

1 一般 女 11:00 10:20 1 Aゾーン

2 高校 女 11:00 10:20 27 Aゾーン

3 一般 男 14:00 13:20 8 Aゾーン

4 高校 男 14:00 13:20 28 Aゾーン
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2023年度 西日本記録会（博多の森）

競技日程
2023.4.8(土)・9(日) 福岡市東平尾公園　博多の森陸上競技場


